
 

 

EDUCATIONAL TRIP AROUND EUROPE WITHOUT A SUITCASE 

 

Proje Hakkında 

    Educational Trip Around Europe Without a Suitcase (Avrupa çevresinde bavulsuz 

eğitim gezisi) isimli Yünanistan’ın proje kuruculuğunu yaptığı, ülkemizle birlikte toplam 

8 ülkenin dahil olduğu, okulumuzda1-B sınıfı öğretmeni ve öğrencileri tarafından 

yürütülen E-Twinning projesinin amacı öğrencilerin Avrupa ülkelerindeki kültür 

çeşitliliğini öğrenmesi, gelenek ve göreneklerin farklılığını takdir etmesi ve bu 

çeşitliliğin bir zenginlik olduğunun farkına varmasıdır. 

Projenin Hedefleri 

    Öğrencilerimiz farklı Avrupa ülkelerinden öğrencilerle işbirliği içinde Bilgi ve İletişim 

Teknolojisini (BİT) kullanırlar. 

    Birlikte öğrenerek, görüşlerini paylaşarak ve yeni arkadaşlıklar kurarak, Avrupa bilgi 

topluluğuna ait olduklarını hissederek eğitim, sosyal ve kültürel faydalar elde etme 

fırsatına sahip olurlar. 

 

Çalışma Süreci 

- Kasım: ÖĞRENCİLERİMİZ DİĞERİYLE BULUŞUYOR - Ekibimiz, okulumuz, 

şehrimiz, kendimiz.  

- Kasım: BULMACA OYUNU: Her takım diğer takımın bulmacasını çözer ve bulmacada 

gösterilen her üyeyi adlandırmaya çalışır.  

-Aralık: YENİ YIL KARTLARI DEĞİŞİMİ 

-Aralık-Mayıs: İNTERAKTİF AVRUPA HARİTAMIZI OLUŞTURMAK 



 

 

 Proje, ortakların aşağıdaki her tema için raptiye ekleyebilecekleri etkileşimli bir 

haritaya sahip olacaktır:  

- TARİH, COĞRAFYA - GELENEKSEL DANS, KIYAFETLER - GELENEKSEL GIDA / 

TATLI - DİL - MÜZİK  

- Mayıs: PROJENİN DEĞERLENDİRİLMESİ, E-KİTAP OLUŞTURULMASI  

              İLETİŞİM: Öğrenciler arasında video konferans düzenlenecektir.  

             ÇEVRİMİÇİ SINAV OYUNLARI: Kahoot platformunda tamamlanan tüm 

etkinliklerle ilgili soruların / cevapların bulunduğu çevrimiçi bir veritabanı 

oluşturulacaktır. Soruların / cevapların basit metin yerine resimleri / fotoğrafları 

olabilir. Ortaklar arasında çevrimiçi bilgi yarışması oyunları planlanacaktır. 

 

 

Beklenen Sonuçlar 

    Projeye katılım yoluyla öğrenciler birbirlerini tanırlar, akranlarının okulu ve aile 

kültürü hakkında bilgi sahibi olurlar, bilgi ve iletişim teknolojileri konusundaki 

becerilerini uygularlar ve ayrıca gerçek zamanlı olarak internet üzerinden görüş 

alışverişinde bulunabilirler. 

 


